
Управление образования 
Красносулинского района Ростовской 

области 
муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение 

Лиховская средняя 
общеобразовательная школа 

343680, Ростовская область, Красносулинский 
район, 

х. Лихой, пер. Школьный, 

тел. 2 2 - 2 - 2 1 

«Об утверждении Положения о 
внутренней системе оценки 

качества образования» 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 26 декабря 2017г. №1642 «Об утверждении государственной 
программы Российской Федерации «Развитие образования» ( на 2019-
2025гг.), Постановлением правительства Ростовской области от 17.10.2-18г. 
№ 646 «Об утверждении государственной программы Ростовской области 
«Развитие образования», приказом Министерства общего и 
профессионального образования Ростовской области от 16.12.2019г. №956, 
приказа УО Красносулинского района от 09.01.2019г. №1 « Об утверждении 
Положений о муниципальной системе оценки качества образования 
Красносулинского района»,Устава МБОУ Лиховской COLLI,-

Приказываю: 
1.Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования. 
2. Считать приказ Минобразования Ростовской области действующим от 
16.12.2019г. № 956 «Об утверждении Положения о региональной системе 
оценки качества образования Ростовской области». 
3. Считать приказ Минобразования Ростовской области от 11.08.2019г. № 566 
«Об утверждении Положения о региональной системе оценки качества 
образования Рост силу. 

Приказ 

27.01.2020 № 16 

2. Контроль исп< 
УМР Журавлеву 

С приказом ознак 

|Ш*Ш)зл ожить на зам. директора по 
«АХ 

jg#yp.B. Журавлева 

Журавлева И.В. 




